
UCHWAŁA NR XXVIII/139/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 ust.1, 
art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r , poz. 305 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  1.110.000,00 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę  1000.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  110.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.139.750,14 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  1.048.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  91.750,14 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  29.750,14 zł 

2. Zmniejsza sie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 o kwotę                       
181.158,46 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w wysokości 2.787.560,93 zł , który zostanie 
sfinansowany:                                                                                                                                                         a/  
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1.076.226,15 zł  

b/ przychodami z tytułu  posiadanymi wolnych środków, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  
w kwocie 2.125.423,18 zł 

c/ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182.515,11 zł 

d/ przychodami jednostek samorządu terytorialnego w wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 28.393,49 zł 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 3.412.557,93 zł  

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości 624.997,00 zł 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

    

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXVIII/139/2021 z 18.06.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 215 122,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 110 000,00 6 325 122,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 432 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 40 000,00 1 472 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 108 000,00 0,00 30 000,00 1 138 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 310 000,00 0,00 10 000,00 320 000,00

75616 1 509 772,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 70 000,00 1 579 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 688 000,00 0,00 30 000,00 718 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 631 072,00 0,00 20 000,00 651 072,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 114 000,00 0,00 10 000,00 124 000,00

24 191 477,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 110 000,00 24 301 477,61

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3 150 541,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 325 541,92 0,00 0,00 1 325 541,92

0,00 1 000 000,00 4 150 541,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 342 019,53

1 342 541,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 342 541,92

0,00 28 452 019,531 110 000,00

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr  XXVIII/139/2021 z 18.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 357 030,74 8 000,00 1 365 030,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 114 530,74 8 000,00 1 122 530,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 8 000,00 908 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 476 965,35 40 000,00 516 965,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00 40 000,00 100 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 488 005,00 1 052 000,00 9 540 005,00

80104 Przedszkola 1 457 257,16 1 000 000,00 2 457 257,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00

80195 Pozostała działalność 1 293 903,00 52 000,00 1 345 903,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 52 000,00 52 000,00

851 Ochrona zdrowia 106 281,99 28 387,26 134 669,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 281,99 28 387,26 129 669,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 28 387,26 42 387,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 444,52 1 362,88 2 017 807,40

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00 1 362,88 8 362,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 362,88 2 362,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 768,52 10 000,00 1 032 768,52

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 199,00 10 000,00 40 199,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 30 099 830,32 1 139 750,14 31 239 580,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXVIII/139/2021 z 18.06.2021 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 412 557,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 182 515,11 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 28 393,49 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 125 423,18 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 076 226,15 

Rozchody ogółem:  624 997,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 624 997,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 1



 

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

600 242 500,00

60014 242 500,00

6300 242 500,00

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

440 000,00 240 000,00 243 143,54 0,00 0,00 215 000,00

Razem

Razem

923 143,54 215 000,00

1 138 143,54

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXVIII/139/2021 z 18.06.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Id: A5BA7F60-73B3-44CA-8272-030C5A744338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

